АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 11.04.2017г.
	N 379-р

Об утверждении конкурсной комиссии
по проведению открытого конкурса на право
осуществления перевозок по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок на территории
МО «Володарский район»

На основании Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ, Федерального закона от 26.07.2006 №135-Ф3, Закона Астраханской области от 28.12.2015 № 114/2015-ОЗ:
1.Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории МО «Володарский район»:
Ильжанов М.С. - помощник главы администрации МО «Володарский район», председатель комиссии;
Джанаев Р.С. - начальник отдела земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО «Володарский район», заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:
Тимофеев А.Е. - инженер МКУ «Управление ЖКХ» МО «Володарский район», член комиссии;
Тупицын С.В. - главный специалист правового отдела администрации МО «Володарский район», член комиссии;
Муханалиев Р.С. - старший инспектор отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации МО «Володарский район», секретарь комиссии.
2.Сектору информационных технологий администрации                                   МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации							Б.Г. Миндиев